



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2020/2021

JRST Boliger ApS

Rodevej 6

4560 Vig

CVR nr. 34600449

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021

Dirigent

Jane Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance pr. 30. juni	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

JRST Boliger ApS
Rodevej 6
4560 Vig

CVR-nr.: 34600449
Stiftelsesdato: 25. juni 2012
Hjemsted: Odsherred Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Jane Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 27. oktober 2021.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 134.099.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
1. Bruttofortjeneste/-tab	277.776	749.925
2. Personaleomkostninger	-670.137	-699.396
Af- og nedskrivninger	-58.327	-58.327
Resultat før finansielle poster	-450.688	-7.798
3. Andre finansielle indtægter	589.124	277.955
Andre finansielle omkostninger	-4.337	-3.253
Ordinært resultat før skat	134.099	266.904
4. Skat af årets resultat	-176.160	-41.111
ÅRETS RESULTAT	-42.061	225.793
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.400.000	0
Overført resultat	-5.442.061	225.793
Disponeret i alt	-42.061	225.793

Balance pr. 30. juni

Note	2020/21	2019/20
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>7.232.360</u>	<u>6.624.297</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.232.360</u>	<u>6.624.297</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.232.360</u>	<u>6.624.297</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.343.569	4.821.499
Udskudt skatteaktiv	0	19.565
Andre tilgodehavender	2.673	1.807.127
Periodeafgrænsningsposter	<u>63.642</u>	<u>68.719</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.409.884</u>	<u>6.716.910</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.529.786</u>	<u>540.308</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.529.786</u>	<u>540.308</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>1.630.234</u>	<u>1.167.274</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1.630.234</u>	<u>1.167.274</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.569.904</u>	<u>8.424.492</u>
AKTIVER I ALT	<u>15.802.264</u>	<u>15.048.789</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2020/21	2019/20
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	702.502	185.124
Overført resultat	8.635.579	13.928.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.400.000	0
Egenkapital i alt	<u>14.818.081</u>	<u>14.193.751</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	125.070	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>125.070</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	497.311	500.000
Anden gæld	31.525	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>528.836</u>	<u>500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2.689	0
Gæld til pengeinstitutter	302	671
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.865	72.192
Anden gæld	197.249	214.003
Periodeafgrænsningsposter	68.172	68.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330.277</u>	<u>355.038</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>859.113</u>	<u>855.038</u>
PASSIVER I ALT	<u>15.802.264</u>	<u>15.048.789</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020/21	2019/20
1. Bruttofortjeneste/-tab		
I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for sammenlignings tallet en driftsøkonomisk gevinst på tkr. 490 vedrørende salg af anlægsaktiver.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
Lønninger	651.912	680.678
Andre omkostninger til social sikring	18.225	18.718
	670.137	699.396
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	-18.398	-1.935
Renter, mellemregninger	155.638	185.442
Kursreguleringer, lagerbeskatning	441.850	92.333
Udbytte, værdipapir	10.034	2.115
	589.124	277.955
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-31.525	0
Regulering af eventualskatter	-144.635	-41.111
	-176.160	-41.111
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 428.		

Noter

2020/21

2019/20

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Moderselskabet JRST Holding ApS, cvr.nr. 35 22 76 79 der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 500, er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør tkr. 7.232.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jane Jensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-560844351233

IP: 77.33.xxx.xxx

2021-10-27 12:20:46 UTC

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-10-27 12:23:36 UTC

NEM ID 

Jane Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-560844351233

IP: 77.33.xxx.xxx

2021-10-27 12:24:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OPTOP-MZJ4M-GYJH7-IY25Q-J0K15-G7P51

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>